

Sprawozdanie z działalności Sołtysa Sołectwa Rakszawa Górna.

W roku 2016 uczestniczyłam w sesjach Rady Gminy, oraz trzy razy na Komisji Gospodarczej. Odbyłam 2 spotkania - zebrania wiejskie z mieszkańcami sołectwa w śród których uczestniczyli zaproszeni goście. Wójt Gminy p. Maria Kula, kierownik działu gospodarki i inwestycji p. Jacek Szubart, przew. Rady Gminy p. Paweł Przybyło, aspirant policji p. Robert Komorowski i prezes OSP Rakszawa p. Paweł Suszek oraz radni Witold Malec i Rafał Falanysz. Cztery razy spotkałam się z członkami Rady Sołeckiej oraz radnymi naszego sołectwa jedno spotkanie z Radą Sołecką odbyło się w terenie w celu omówienia stanu dróg gminnych, oraz oświetlenia. Na cztery drogi gminne pozyskałam kamień który został rozwieszony celem uzupełnienia ubytków na drodze. Otrzymałam pomoc czyszczenia poboczy oraz otaczających obiektów na działkach gminnych. Zadaniem sołectwa jest pomoc sąsiedzka jeśli jest taka potrzeba. W moim sołectwie takie zdarzenie miało miejsce. W jednej z rodzin nastąpił pożar w wyniku czego spłonął cały dobytek gospodarczy. Szybko pośpieszyłam z pomocą organizując pomoc finansową, a także pozyskanie paszy dla zwierząt które ocalały od pożaru. Mieszkańcy szybko odpowiedzieli na apel i okazali dobre serce. Uczestniczyłam pomocą w zorganizowaniu dożynek parafialnych. Z funduszu Sołeckiego za rok 2015 została zakupiona kostka brukowa i część tej kostki została ułożona przy przestanku na Bieleckówce. Do jednej z firm zwróciłam się z pismem, prosząc o sfinansowanie wyposażenia łazienki przy kościele parafialnym, odpowiedź była pozytywna. Bezinteresownie zakupiono i przekazano płytki oraz wyposażenie toalety, za co serdecznie dziękuje. Firma chce pozostać anonimowa. Kilkakrotnie współpracowałam z Sołtysem p. Pankiem w rozprawianiu jabłek i marchwi dla mieszkańców, oraz zastąpiłam Sołtysa w rozdawaniu żywności w Żołyni - za tą współpracę bardzo

dziękuję. Odwiedziłam kilka osób starszych samotnych przekazując im pozyskane jabłka. Ponadto chętnie uczestniczyłam w uroczystościach gminnych, szkolnych i strażackich. Współpracowałam z działem gospodarki i inwestycji w celu uzyskania niezbędnych informacji oraz potrzeb dla sołectwa.

Podsumowując moją działalność pragnę podziękować p. Wójt Gminy Rakszawa Marii Kula, Jackowi Szubartowi za wszelką pomoc dla sołectwa , oraz tym którzy służyli mi dobrą radą. Pragnę podziękować Radnym za zrozumienie oraz przekazanie finansowe na inwestycje w naszym sołectwie. Dziękuję Sołtysom za współpracę.

Wszystkim życzę wszystkiego dobrego przede wszystkim zdrowia, miłej współpracy w nowym roku 2017

SOŁTYS
Tereso Srocyła
Sołectwo Rakszawa Górna

10.01.2017

Sprawozdanie Sołtysa Sołectwa Węgliska

z działalności za rok 2016

- W Sołectwie odbyły się 2 zebrania wiejskie, 6 zebrań Rady Sołeckiej
- Uczestniczyłem w sesjach Rady Gminy, w tym w 2 komisjach gospodarczych

-Spotkania i narady:

– Z mieszkańcami Sołectwa, w Urzędzie Gminy, z przewodniczącym Rady Gminy, kierownikiem GOK-u, w Zarządzie Dróg Powiatowych, projektantem wodociągu, sołtysami innych gmin.

Współpraca :

- Z organizacjami działającymi w sołectwie, udział w imprezach szkolnych, dożynkach parafialnych
- Bliski kontakt z firmami budującymi chodnik i kanalizację
- Rozprowadzanie kamienia na drogi wewnątrz sołectwa
- Reprezentowałem sołectwo na zewnątrz

Są to główne tematy z działalności w roku 2016.

Kuca Jan

SPRAWOZDANIE

z działalności sołtysa Sołectwa Rakszawa Dolna w 2016 roku.

Sołectwo Rakszawa Dolna to zdecydowanie największe sołectwo Gminy Rakszawa zarówno obszarowo oraz co do liczebności mieszkańców. Na terenie Sołectwa jest ok. 1180 domów.

W roku 2016 odbyły się 2 spotkania Rady Sołeckiej oraz 1 zebranie wiejskie. Na spotkaniach Rady Sołeckiej przygotowaliśmy wnioski do projektu budżetu Gminy na 2017 rok, które skierowałem pisemnie do Wójta Gminy oraz uzgodniliśmy cel zagospodarowania funduszu sołeckiego w roku 2017, który wynosi 31 058 zł. Cel ten przedstawiłem na zebraniu wiejskim na którym otrzymałem akceptację w głosowaniu. Tym celem jest wykonanie projektu drogi rowerowej od Basakówki do Potoka.

Dokumentację dotyczącą zagospodarowania funduszu sołeckiego na 2017 rok skierowałem w terminie do Wójta Gminy.

W roku 2016 uczestniczyłem w wielu zebraniach Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Łąncucka”.

W szkoleniu sołtysów na szczeblu naszego Powiatu w Kraczkowej oraz czynnie uczestniczyłem w sesjach Rady Gminy Rakszawa i posiedzeniach stałych Komisji Rady Gminy na które byłem zapraszany.

Na przestrzeni roku 2016 odbierałem różne sygnały i wnioski od mieszkańców przyjmując interesantów w własnym domu z powodu braku w naszej Gminie pomieszczenia dla sołtysów oraz spotkań Rad Sołeckich. Dlatego też spotkania rady sołeckiej odbywaliśmy w pomieszczeniach „Rakowiska” za które płaciłem.

Dokonywałem też regularnych przeglądów terenu sołectwa zwracając uwagę na wszystko, co jest do naprawienia, poprawienia bądź zmiany. Wnioski i uwagi mieszkańców oraz spostrzeżenia własne zgłaszałem ustnie do Pani Wójt oraz głównie jako częsty gość do Pana Szubarta. I tu muszę z przykrością stwierdzić że moje wnioski uwagi i prośby były realizowane w żółtim tempie, bądź w ogóle. Rozmowy z Panią Wójt oraz Panem Szubartem były miłe i kulturalne, ale na obiecane efekty tych rozmów nie doczekałem się w ogóle bądź następowały dopiero po kilku kolejnych moich wizytach.

W roku 2016 dużo czasu sił i środków poświęciłem na czynne działanie w programie Pomoc Żywnościowa 2014-2020. W okresie trwania programu oprócz przerwy wakacyjnej w każdy czwartek pracowałem przy wydawaniu żywności w magazynie w Żołyń. Z terenu naszej gminy z tej pomocy korzysta ok. 550 osób pobierając raz w miesiącu produkty żywnościowe.

Oprócz tego zgodnie z ustaleniami z Klubem Krwiodawców z Żołyń, który prowadzi obsługę programu Pomoc Żywnościowa na zasadzie wolontariatu pomagałem porządkować magazyn oraz rozładowywać przywożony towar.

W ramach Programu Pomoc Żywnościowa sprowadziłem na teren naszej Gminy w 2016 roku ok. 160 ton jabłek i 44 tony marchewki. Wszystko to zostało rozdane mieszkańcom naszej Gminy dzięki pomocy naszych strażaków, pracowników Energokomu, Pani Sołtys Teresie Sroczyk i członkini Rady Sołectkie Pani Marzenie Lorenc.

Dlatego w tym momencie bardzo serdecznie dziękuję:

Pani Wójt za pomoc wobec Klubu Krwiodawców w Żołyni.

Panu Andrzejowi Kucy z ITS Rakszawa za bezpłatny transport towarów dla Programu Żywnościowego z magazynu głównego PCK w Strzyżowie do magazynu w Żołyni ciężkim sprzętem typu TIR.

Panom Prezesom Straży Tadeuszowi Śiątoniowskiemu oraz Pawłowi Suszkowi za organizację pomocy.

Panu Prezesowi Bogdanowi Werfel za pracowników do pomocy oraz sprzęt.

Pani Sołtys Teresie Sroczyk oraz Pani Marzenie Lorenc za czynną pomoc.

Pani Sekretarz Bożenie Więclaw za przygotowywanie formularzy.

Panu Markowi Maślance za bezpłatny transport palet na miejsce ich składowania.

Przy rozdziałach jabłek i marchewki nie obyło się bez wpadek polegających na kradzieży spod strażnicy wielu palet, które podlegają zwrotowi. Jako odpowiedzialny za rozliczenie transportów jabłek i marchewki musiałem więc zapłacić kilkaset złotych z własnych środków za ukradzione palety. Sytuacja kradzieży przy zdecydowanej pomocy strażaków została opanowana.

Pragnę podkreślić moją dobrą współpracę z GOPS Rakszawa w temacie pomocy potrzebującym mieszkańcom Gminy. Stwierdzam dużą znajomość tematyki potrzeb mieszkańców przez Panią kierownik Krystynę Kiełbasa oraz Panią Madzię Kuraś. Do Pani Wójt kieruję pochwały dla tych osób oraz dla Pani Marty Dec opiekunki, której pracę miałem okazję obserwować i stwierdzam ogromną sumienność oraz zaangażowanie wybiegające poza zakres obowiązków. Słowa pochwały kieruję też wobec pracownika gospodarczego Pana Wiktora. Jego sumienność i zaangażowanie jest godne podziwu.

Mam też i osobiste bolączki polegające na braku terminowych informacji o działaniach podejmowanych przez referat inwestycji na terenie sołectwa. Uważam, że sołtys powinien wiedzieć o terminach rozpoczynania działań inwestycyjnych na terenie sołectwa.

Szerzej o moich uwagach i trudnościach opowiem w trakcie dyskusji ponieważ nie jest to ściśle związane z tematem „sprawozdanie z działalności”.

Nie prezentuję też jak to było w zwyczaju gdzie i ile kamienia wysypano na drogi, bo nikt mnie o tym nie informował i nie ja to robiłem tak jak i działania inwestycyjne.

Dziękuję za wysłuchanie sprawozdania.

SOŁTYS
Jan Panek
Sołectwa Rakszawa Dolna

Wydrze.07.01.2017r.

Sprawozdanie z działalności sołtysa Sołectwa Wydrze za 2016r.

W ubiegłym roku odbyło się jedno Zebranie Wiejskie w dniu 18.09.2016r. Głównymi tematami było:

- Podjęcie uchwały o przeznaczeniu środków z funduszu sołectkiego w 2017r.
- Informacja Wójta Gminy Rakszawa o projekcie kanalizacji w naszym sołectwie, oraz możliwości dofinansowania oczyszczalni przydomowych.

Dwukrotnie odbyło się zebranie Rady Sołectkiej.

1. 10.09.2016r. – Rada ustaliła na jakie cele przeznaczyć środki z funduszu sołectkiego w 2017r.
2. 07.10.2016r. – Wystosowanie wniosku do Wójta Gminy Rakszawa o zabezpieczenie środków na dokończenie ogrodzenia boiska sportowego.

W 2016r. na remont dróg Gminnych wykorzystano 186 ton kamienia. Nadzorowałem i wskazywałem odcinki, które w pierwszej kolejności mają być naprawione.

Na bieżąco kontaktowałem się osobiście lub telefonicznie z pracownikami Urzędu Gminy w Rakszawie, celem rozwiązywania bieżących problemów sołectwa jak np. odśnieżanie, oświetlenie, wywóz śmieci, bieżące remonty dróg , udrażnianie przepustów, czyszczenie poboczy, koszenie boiska sportowego itp.

Interweniowałem do Zarządu Dróg Powiatowych w Łąncucie w sprawie odśnieżania, usuwania wiszących nad drogą gałęzi czy koszenia poboczy.

Wysoka Rado ! kolejny rok w budżecie Gminy nie ma żadnych środków, przeznaczonych na inwestycje w naszym sołectwie. W imieniu swoim, Rady Sołectkiej i wszystkich mieszkańców proszę o zaplanowanie finansów, które pojawią się w trakcie roku budżetowego na inwestycje w naszej miejscowości.

Dziękuję wszystkim, którzy pomogli zrealizować nasze potrzeby.

Dariusz Szott
Sołtys Sołectwa Wydrze

Czesław Babiarz

10.01.2017r.

Sprawozdanie z działalności Sołtysa

W 2016r. odbyło się na terenie mojego Sołectwa 3 Zebrania .
Jedno Zebranie Wiejskie z udziałem między innymi Pani Wójt,
Przewodniczącego Rady Gminy Pawła Przybyło, Kierownika Referatu
Ochrony Środowiska Gospodarki i Inwestycji Jacka Szubarta oraz 2
Zebrania Rady Sołectkiej.

Tematem głównym zarówno Zebrania Wiejskiego jak i Zebrań Rady
Sołectkiej było omawianie celu przeznaczenia środków z Funduszu
Sołectkiego.

W minionym roku uczestniczyłem na Sesjach Rady Gminy brałem udział
w Zebraniu Straży Pożarnej OSP Rakszawa - Kąty, byłem obecny na
różnego rodzaju spotkaniach, uroczystościach, uczestniczyłem w
Zebraniach Grupy Lider w Starostwie Powiatowym w Łańcucie,
pomagałem mieszkańcom wypełniać wnioski o dopłaty obszarowe.

Na prośbę Policji byłem obecny przy identyfikacji zwłok mojego sąsiada,
jak również na prośbę prokuratora przy oględzinach tychże zwłok, sporo
czasu poświęciłem w czynnościach prowadzących do pochówku
zawiadamiając dalszą rodzinę zmarłego, wykonałem przy tym sporo
kilometrów samochodem i sporo rozmów telefonem komórkowym.

Wiele czasu poświęciłem na rozmowy z mieszkańcami którzy
przedewszystkim uskarżają się na niedobór inwestycji w Sołectwie,
tematem głównym są drogi. W 2017r. na terenie Sołectwa Rakszawa -
Kąty zużyto 30.1 ton tłucznia.

Wielokrotnie jeździłem po drogach na terenie swojego Sołectwa
zgłaszając w Urzędzie Gminy potrzeby w konkretnych miejscach.


Z poważaniem

SOŁTYS
Wsi Rakszawa - Kąty
Babiarz Czesław
Czesław Babiarz

do Zwycię kamienia i arszy
do rekombutu dróg w 2016r. wg Sołectw

Lp	Sołectwo	kamień/wt.	arsza/wt.
1.	Rakszawa Dolna	658.00	124.00
2.	Rakszawa Górna	190.00	32.00
3.	Rakszawa Kąty	301.00	60.00
4.	Węgliska	165.00	72.00
5.	Wydrze	186.00	92.00
	R-em	1500.00	380.00

Sporządził: 09.01.2017r.



Rakszawa dn. 14.12.2016 r

Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarczej za rok 2016

W roku 2016 Komisja Gospodarcza pracowała w składzie:

Dariusz Kościółek – przewodniczący Komisji Gospodarczej

Członkowie Komisji Gospodarczej

1. Piotr Frączek

2. Stanisław Piersiak

3. Witold Malec

4. Witold Walawender

5. Zenon Tama

Komisja Gospodarcza odbyła 13 posiedzeń, w tym trzy posiedzenia objazdowe – przegląd dróg gminnych, rowów, przepustów i mostów, ocena stanu technicznego oświetlenia ulicznego oraz przegląd obiektów sportowych i placów zabaw na terenie gminy. Komisja Gospodarcza odbyła również wspólne posiedzenia z Komisją Społeczną i Komisją Rewizyjną. Zatwierdzony przez Radę Gminy plan pracy komisji został zrealizowany za wyjątkiem oceny stanu technicznego budynków gminnych. Punkt ten znalazł się w planie pracy KG na rok 2017. Posiedzenia Komisji Gospodarczej odbywały się w budynku Urzędu Gminy oraz w miejscach związanych bezpośrednio z omawianym tematem. W zależności od potrzeb w posiedzeniach komisji uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: pani Wójt, pan Przewodniczący Rady Gminy, kierownik referatu OŚiG, pani Skarbnik, pan Prezes Spółki Energokom, przewodniczący komisji rewizyjnej i społecznej.

Wnioski wypracowane na posiedzeniach Komisji Gospodarczej były pisemnie kierowane do pani Wójt oraz do Rady Gminy w czasie trwania sesji w punkcie porządku obrad wnioski i zapytania radnych. Wnioski dotyczące projektu budżetu na rok 2017 zostały przekazane przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

Dziękuję wszystkim, którzy uczestniczyli w posiedzeniach Komisji Gospodarczej.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej
Dariusz Kościółek

Dariusz Kościółek

Rakszawa 09.01.2017 r.

Sprawozdanie z pracy Komisji Społecznej za rok 2016

Komisja Społeczna w roku 2016 pracowała w następującym składzie:

1. Janusz Waniowski- Przewodniczący Komisji Społecznej
2. Rafał Leja – V-ce Przewodniczący
3. Izabela Cieślicka – członek
4. Marzena Janas – Piwińska członek
5. Paweł Przybyło – członek

Komisja Społeczna w 2016 r. odbyła 13 posiedzeń w tym: jedno posiedzenie dwuczęściowe (objazd szkół z terenu gminy), dwa posiedzenia z komisją rewizyjną i komisja gospodarczą oraz jedno posiedzenie z komisją rewizyjną. Komisja obradowała w budynku gminy na które posiedzenia byli zapraszani : pani wójt, kierownik referatu, kierownik GOPS, dyr.ZESiP, pani skarbnik, dyr.GOKIC oraz przewodniczący komisji stałych. Komisja zrealizowała plan pracy na rok 2016. Opiniowała projekty uchwał. Wypracowane wnioski komisji były kierowane do pani wójt w formie pisemnej. Wnioski do budżetu na rok 2017 zostały przekazane przewodniczącemu komisji rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Społecznej


Janusz Waniowski

Rakszawa, dnia 05 stycznia 2017 r.

SPRAWOZDANIE

Komisji Rewizyjnej, Rady Gminy w Rakszawie, z działalności w roku 2016

Komisja Rewizyjna, Rady Gminy w Rakszawie, w roku 2016 pracowała w składzie;

- Stanisław WRÓBEL - Przewodniczący
- Franciszek PLIŚ – Z-ca Przewodniczącego
- Teresa CHAJEC – członek
- Rafał FALANDYSZ – członek

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy, ustalony przez Radę Gminy. W ramach realizacji planu pracy Komisja odbyła 21 posiedzeń, podczas których zajmowała się następującą tematyką;

I – 08 lutego 2016 r.

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016, wypracowanie wniosków ws. projektów uchwał proponowanych do podjęcia Radzie Gminy.

II-III – 30 marca, 19 kwietnia 2016 r.

Skarga na bezczynność Wójta, wypracowanie wniosków ws. projektów uchwał proponowanych do podjęcia Radzie Gminy.

IV-VII – 13, 30 maja, 03 i 07 czerwca 2016 r.

Realizacja budżetu w roku 2015, opracowanie wniosku ws. absolutorium komunalnego

VIII-XI – 27 czerwca, 13 lipca, 24 sierpnia i 14 września 2016 r.

Skarga na bezczynność Wójta, wypracowanie wniosków ws. projektów uchwał proponowanych do podjęcia Radzie Gminy, remont schroniska młodzieżowego przy ZSTG.

XII – 23 września 2016 r.

Realizacja budżetu za I-sze półrocze 2016 r.

XIII-XV – 24 października, 21 i 25 listopada 2016 r.

Skarga na bezczynność Wójta, wypracowanie wniosków ws. projektów uchwał proponowanych do podjęcia Radzie Gminy, wypracowanie wniosków ws. propozycji wysokości podatków lokalnych na rok 2017.

XVI-XIX – 01, 05, 09 i 12 grudnia 2016 r.

Budżet gminy na rok 2017, wypracowanie wniosków.

XX-XXI – 15 i 28 grudnia 2016 r.

Wypracowanie wniosków ws. projektów uchwał proponowanych do podjęcia Radzie Gminy

O dokonywanych przez Komisję ustaleniach oraz wypracowanych wnioskach Przewodniczący Komisji na bieżąco informował Wójta Gminy oraz podczas Sesji, Radę Gminy.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej



Stanisław WRÓBEL

PLAN PRACY RADY GMINY RAKSZAWA NA 2017 ROK

	Lp	Tematy przewodnie sesji
I kwartał	1.	Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy w Rakszawie w roku 2016 Wypracowanie stanowiska RG w sprawie Reformy Systemu Edukacji
	2.	Informacja sołtysów o najważniejszych sprawach i potrzebach dotyczących sołectw. Informacja w sprawie realizacji inwestycji wykonanych i planowanych do wykonania w 2017 roku.
	3.	Informacja w sprawie opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz opracowanie miejscowego planu. Informacja o działalności Zakładu Usług Komunalnych Energokom w Rakszawie.
II kwartał	4.	Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakszawie za 2016 rok oraz przedstawienie potrzeb z zakresu pomocy społecznej. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok.
	5.	Sprawozdanie z działalności GOKiCz za rok 2016, plany i zamierzenia w roku 2017. Informacja o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego – udział w sesji przedstawiciela Policji i Komendanta Ochotniczej Straży Pożarnej w Rakszawie
	6.	Wypracowanie opinii dotyczących wykonania budżetu za rok 2016. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rakszawa. Sprawozdanie z działalności klubów sportowych w 2016r.
III kwartał	7.	Informacja w sprawie realizacji inwestycji wykonanych i planowanych do wykonania w 2017 roku. Informacja dotycząca pozyskiwania środków z zewnętrznych źródeł. Promocja Gminy Rakszawa
	8.	
	9.	Informacja dotycząca wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku 2017. Wnioski poszczególnych komisji dotyczące przygotowywanego projektu na 2018.
IV kwartał	10.	Informacja dotycząca zadań oświatowych realizowanych przez placówki z terenu gminy Rakszawa.
	11.	Ustalenie wysokości podatków i opłat na rok 2018. Praca stałych komisji na projekcie budżetu na rok 2018.
	12.	Podjęcie Uchwały Budżetowej na rok 2018 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Przyjęcie planu pracy rady gminy oraz stałych komisji na rok 2018.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ NA 2017R.

Lp.	Planowane działania	Miesiąc
1.	Ocena wykonania inwestycji za rok 2016 w zakresie kompetencji komisji. Zapoznanie się z planem realizacji inwestycji na terenie gminy w roku 2017. Opiniowanie projektów uchwał.	Styczeń
2.	Informacja na temat nieruchomości gminnych za które gmina płaci sobie podatek. Ocena stanu technicznego budynków gminnych. Opiniowanie projektów uchwał.	Luty
3.	Informacja na temat stanu realizacji bieżących inwestycji. Opiniowanie projektów uchwał.	Marzec
4.	Przegląd dróg gminnych – komisja objazdowa. Ocena działki przeznaczonej na boisko sportowe w Węgliskach Informacja na temat stanu realizacji bieżących inwestycji.	Kwiecień
5.	Dyskusja na temat bieżących spraw gospodarczych w gminie. Analiza wykonania budżetu za rok 2016.	Maj
6.	Ocena stanu technicznego obiektów sportowych i placów zabaw na terenie gminy. Bieżący stan realizacji inwestycji zaplanowanych na 2017 rok.	Czerwiec
7.	Opiniowanie projektów uchwał. Bieżący stan realizacji inwestycji zaplanowanych na 2017 rok.	Lipiec
8.	Ocena stanu technicznego oświetlenia na terenie gminy. Opiniowanie projektów uchwał.	Sierpień
9.	Informacja dotycząca wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku 2017. Bieżący stan realizacji inwestycji zaplanowanych na 2017 rok.	Wrzesień
10.	Opiniowanie uchwał. Bieżący stan realizacji inwestycji zaplanowanych na 2017 rok.	Październik
11.	Wypracowanie wniosków dotyczących projektu budżetu na rok 2018.	Listopad
12.	Przygotowanie planu pracy komisji na 2018 rok. Wypracowanie sprawozdania z działalności KG za 2017 rok. Opiniowanie projektów uchwał.	Grudzień

zaw. 11111 do protokołu
Nr 11/34/2017 z XXIV sesji RG
z dnia 10.I.2017

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ NA ROK 2017

Plan pracy	Kwartał
1.Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej za rok 2016. 2.Reforma oświaty: -stopniowe wygaszanie gimnazjum. 3.Plany dotyczące funkcjonowania ZSTG w roku szkolnym 2017/18. Sprawozdanie z działalności schroniska.	I
1.Sprawozdanie z działalności GOKiC za rok 2016. Plany, zamierzenia na 2017r. 2.Bezpieczeństwo i porządek na terenie Gminy Rakszawa. Ocena stanu obiektów sportowych. 3.Opinia dotycząca wykonania budżetu za rok 2016. Absolutorium. 4.Sprawozdanie z działalności Klubów Sportowych w 2016r. 5.Działalność GOPS oraz funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2016 (sprawozdanie).	II
1.Promocja Gminy Rakszawa .Informacja dotycząca pozyskiwanych środków ze źródeł zewnętrznych. 2.Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. Objazd szkół. 3.Informacja dotycząca zadań oświatowych realizowanych przez placówki z terenu Gminy Rakszawa. 4.Projekt podziału sołectwa Rakszawa Dolna na sołectwa mniejsze.	III
1.Wypracowanie wniosków do planowanego budżetu na 2018 r. 2.Praca nad projektem na rok 2018 3.Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2018r.	IV
Opiniowanie uchwał oraz bieżących spraw dotyczących działalności Komisji Społecznej.	

Włodzisław Jankowski

PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej, Rady Gminy w Rakszawie na rok 2017.

L.p.	Temat	Termin	Ilość posiedzeń	Uwagi
1.	Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2016, oraz opracowanie planu pracy komisji na rok 2017.	styczeń 2017 r.	1	
2.	Wypracowanie wniosków dot. proponowanych przez Wójta Gminy zmian w budżecie na rok 2017.	styczeń - listopad 2017 r.	5	
3.	Kontrola działalności Wójta, w zakresie nakreślonym przez Radę Gminy.	luty - listopad 2017 r.	3	
4.	Kontrola działalności Wójta w zakresie gospodarki finansowej Gminy za rok 2017; - ocena sprawozdania z wykonania budżetu, - wypracowanie wniosku ws. absolutorium komunalnego.	maj - czerwiec 2017 r.	3	
5.	Kontrola działalności Wójta w zakresie gospodarki finansowej Gminy za rok 2017; - ocena realizacji budżetu za I-sze półrocze	wrzesień 2017 r.	1	
6.	Zapoznanie się z projektem budżetu dla Gminy Rakszawa na rok 2018, proponowanymi zmianami w budżecie, wypracowanymi przez Komisję ds. gospodarczych i społecznych, wypracowanie wniosków w sprawie budżetu na sesję. - opracowanie planu pracy komisji na rok 2018	grudzień 2017 r.	3	

www...
 Nr VIII/34/2017 z XXIV sesji RG
 z 10.1.2017r